
1 

证券代码：002005         证券简称：德豪润达           编号：2014—47 

 

广东德豪润达电气股份有限公司 

2013 年年度报告更正公告 

 

 

 

 

广东德豪润达电气股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2014 年 4 月 28

日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上披露了公司 2013年年度报告全文及其摘要。近日，本公司发现因公司工作人员

工作疏忽，造成本公司 2013 年年度报告全文第四节“董事会报告”六、4“主要

子公司、参股公司分析”中主要参股公司北京维美盛景广告有限公司的财务数据

披露有误，现更正如下： 

一、更正前 

主要子公司、参股公司情况 

单位：元 

公司名称 公司类型 所处行业 
主要产品

或服务 
注册资本 总资产 净资产 营业收入 营业利润 净利润 

北京维美

盛景广告

有限公司 

参股公司 服务业 
广告制作

及发布 

 

63,510,000 

455,285,91

1.99 

13,494,748.

88 

39,418,287.

68 

-20,824,9

27.28 

-20,824,947.2

8 

雷士照明

控股有限

公司 

参股公司 制造业 照明产品 USD50,000 
476,897,40

0,000.00 

3,676,870,0

00.00 

3,773,816,0

00.00 

354,458,0

00.00 

244,884,000.

00 

主要子公司、参股公司情况说明 

注：（1）根据公司与维美盛景的投资协议，2014年6月30日（含当日）前如果维美盛景出现经营亏损，亏损

额由原股东承担，德豪润达不承担；如果盈利由新老股东按持股比例分享。2014年7月1日起维美盛景经营成

果股东按持股比例分享。 

(2)雷士照明于2014年3月26日公布了2013年度的全年业绩公告，业绩公告里的财务数据以千元为单位，公司

披露的上述雷士照明的数据取自雷士照明已披露的业绩公告。 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。 



2 

二、更正后 

主要子公司、参股公司情况 

单位：元 

公司名称 公司类型 所处行业 
主要产品

或服务 
注册资本 总资产 净资产 营业收入 营业利润 净利润 

北京维美

盛景广告

有限公司 

参股公司 服务业 
广告制作

及发布 

 

63,510,000 

446,110,14

5.21 

353,409,33

1.17 

90,130,379.

17 

-30,910,3

44.99 

-30,910,364.9

9 

雷士照明

控股有限

公司 

参股公司 制造业 照明产品 USD50,000 
476,897,40

0,000.00 

3,676,870,0

00.00 

3,773,816,0

00.00 

354,458,0

00.00 

244,884,000.

00 

主要子公司、参股公司情况说明 

注：（1）根据公司与维美盛景的投资协议，2014年6月30日（含当日）前如果维美盛景出现经营亏损，亏损

额由原股东承担，德豪润达不承担；如果盈利由新老股东按持股比例分享。2014年7月1日起维美盛景经营成

果股东按持股比例分享。 

（2）雷士照明于2014年3月26日公布了2013年度的全年业绩公告，业绩公告里的财务数据以千元为单位，公

司披露的上述雷士照明的数据取自雷士照明已披露的业绩公告。净资产、净利润数据为雷士照明合并报表中

归属于母公司所有者权益和归属于母公司所有者的净利润，不包含少数股东权益和少数股东收益。 

本公司更正后的 2013年年度报告全文披露于 2014年 7月 9日的巨潮资讯网

上。本次更正不会影响公司 2013年度经营业绩及财务指标，不涉及公司审计报告

的变化。因本次更正给广大投资者带来的不便，本公司深表歉意。 

特此公告。 

 

                                 广东德豪润达电气股份有限公司董事会 

二〇一四年七月九日    




